РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье т.36-189

от   19 марта  2013                                                                       № 26
О переводе
из нежилого здания в жилое здание
           Рассмотрев заявление Аристовой Лоры Петровны, 18.09.1935 г.р., паспорт     45 99 840876 выдан 15.12.1999 года РОВД «Северное Тушино» гор.Москвы, адрес постоянного места жительства: гор. Москва, ул.Свободы, д.81, корп. 2, кв.384, протокол  жилищной комиссии администрации Введенского сельского поселения от 18.03.2013 № 2,  администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района

постановляет:

1.Перевести нежилое здание, принадлежащее Аристовой Лоре Петровне, расположенное по адресу: Ивановская область, Шуйский район, с.Чернцы, ул.Старые Чернцы, дом 19,  из нежилого здания в жилое здание.

Глава администрации

Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района:                                         И.Ю.Найденова

Кому  Аристовой Лоре Петровне
(фамилия, имя, отчество – для граждан;
полное наименование организации –

для юридических лиц)
Куда      гор. Москва
(почтовый индекс и адрес

     ул.Свободы, дом 81, корп.2, кв.384
заявителя согласно заявлению о переводе
УВЕДОМЛЕНИЕ
о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого)
здания в нежилое (жилое) здание

     Администрация Введенского сельского  поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, рассмотрев представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе здания общей площадью 17,4 кв.м. с.Чернцы, ул.Старые Чернцы,

__________________кв. м, находящегося по адресу:

(наименование населённого пункта),(наименование улицы, переулка и т.п.)

	дом
	19
	,
	кв.

	,
	из жилого (нежилого) в нежилое (жилое)

	ненужное зачеркнуть

в целях использования помещения в качестве  жилого дома

(вид использования помещения в соответствии с заявлением о переводе)
	РЕШИЛА
	на основании постановления администрации Введенского сельского поселения от

19 марта 2013 года № 26  «О переводе из нежилого здания в жилое здание»:

	(наименование акта, дата его принятия и номер)

1. Помещение на основании приложенных к заявлению документов:

	 перевести из нежилого в жилое при условии проведения в установленном порядке следующих видов работ: не требуется
(перечень работ по переустройству

(перепланировке) помещения

или иных необходимых работ по ремонту, реконструкции, реставрации помещения)

.

2. Отказать в переводе указанного помещения из жилого (нежилого) в нежилое (жилое)
в связи с

(основание(я), установленное частью 1 статьи 24 Жилищного кодекса Российской Федерации)

	(должность лица, подписавшего уведомление)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	“
	19
	”
	марта
	20
	1
	3 г.

М.П.